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I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr ALE-MW-483

Rodzaj wynajem

Lokalizacja Łódź

Dzielnica Polesie

Rejon Koziny

Rodzaj budynku wieżowiec

Liczba pokoi 2

Pow. całkowita [m2] 40.00 m²

Piętro 3p

Liczba pięter w budynku 11

Kaucja zabezp. 1600

Cena/m2 40.00

Status aktualna

Imię i nazwisko Katarzyna Hołodewicz

Telefon komórkowy 536 - 111 - 537

Telefon 881 - 405 - 881

E-mail katarzynaholodewicz@interia.pl

O p i s

Parking strzeżony (odległość w
metrach)

50

Plac zabaw nie

Widok na osiedle

Gaz jest

Woda ciepła - miejska

Dojazd asfalt

Ogrzewanie centralne

Alarm nie

Winda tak

Liczba wind 1

Usytuowanie jednostronne

Drzwi antywłamaniowe nie

Liczba kondygnacji 11

Wynajmę dwu pokojowe mieszkanie w rozkładzie na trzecim piętrze w
wieżowcu przy ul. Wapiennej 59.
Lokal przestronny , słoneczny .
Nowe okna , wystawa zachód , duży balkon .
Salon duży , ustawny .
Kuchnia umeblowana i wyposażona .
Opłaty: czynsz najmu 1600zł , do administracji 600zł , prąd , gaz w/g
zużycia .
Kaucja zwrotna 1600zł.
Jednorazowa prowizja biura 900zł.
Zapraszam osoby szanujące regulamin firmy, pracującej w systemie
prowizyjnym.

M a p a

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 4

Opłaty w czynszu administracja, CO, Części wspólne,
fundusz remontowy, Winda, wywóz
śmieci

Opłaty wg liczników gaz, prąd, woda

Rodzaj mieszkania jednopoziomowe

Stan lokalu częściowo po remoncie

Mies. czynsz admin. 600

Okna PCV

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA, GAZOWA

Balkon jest

Liczba balkonów 1

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 40

Rok budowy 1980

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 2

Wysokość pomieszczeń 2,6000

Powierzchnia pokoi 15 , 12

Typ kuchni jasna z oknem

Rodzaj kuchni jasna z oknem

Wyposażenie kuchni kuchnia gazowa, lodówka, meble
kuchenne na wymiar, piekarnik,
pralka, zlewozmywak z baterią

Typ łazienki razem z wc

Glazura łazienki nowego typu

Wyposażenie łazienki lustro, umywalka, wanna, WC
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